
€ 4.627,00

€ 88,00

€ 96,00

€ 120,00

€ 88,00

€ 429,00

Gara libera Arena € 88,00

Gara libera Biliardi Altavilla € 280,00

€ 201,00

Gara libera Dlf € 128,00

€ 6.145,00

Gara libera Otello

Seconda prova Campionato Regionale

Terza prova Campionato Regionale

Totale destinato agli atleti che parteciperanno ai CAMPIONATI ITALIANI 

PIANO ACCANTONAMENTO REGIONALE al 30/01/18
Prima prova Campionato Regionale

Gara libera Ressecco

Gara libera Meeting

Gara libera Biliardi Altavilla


